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Rangliste 
 
 

57. Atzmännig RS 
Swiss Regio Cup 3 

11. Februar 2024 
 

Wertungen: Swiss-Ski Punkterennen (V-Nr. 1276) 
 ZSV / OSSV Meisterschaft 
 ZSV AMAG Cup 
 OSSV Sunrise Cup 3 
 ZSSV-RAIFFEISEN-Grand-Prix 
 Swiss Masters Cup 
 Swiss Regio Cup 3 
 Clubwettkampf - Die 4 schnellsten Zeiten pro Club 

 

Patronat: 

 
 

Cupsponsoren: 
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG MÄNNER : 16.67     ZUSCHLAG FRAUEN : 33.86 F = 1010

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.57 / Seite 1/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Frauen U18  

1 25 71867 Quinzi Alina 2006 ZSV Egg 1:10.92 72.99

2 24 60286 Niederhauser Celina 2006 BSV Larein Jenaz 1:12.31 1.39 94.22

3 13 89192 Mettler Aurelia 2006 ZSV Altendorf 1:12.41 1.49 95.75

4 30 77291 Schuler Johanna 2007 ZSSV Finstersee 1:12.65 1.73 99.41

5 31 76568 Hegglin Sarah 2006 ZSSV Finstersee 1:14.49 3.57 127.51

  Frauen U21  

1 32 90846 Marti Silja 2005 SSW Elm 1:09.41 49.93

2 21 66409 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 1:10.19 0.78 61.85

3 27 19671 Wehren Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:15.03 5.62 135.76

4 23 93443 Epprecht Livia 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 1:17.43 8.02 172.41

5 28 19883 Bieri Jasmin 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:18.40 8.99 187.22

  Frauen Elite  

1 7 97852 Hurni Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:06.48 5.19

2 5 39158 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:09.58 3.10 52.53

  Frauen 1  

1 17 96794 Nauer Anita 1999 ZSSV Schwyz 1:08.58 37.26

2 10 104333 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 1:08.76 0.18 40.01

3 15 91216 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 1:12.19 3.61 92.39

4 14 92079 Veglio Lisa 2002 TISKI Adula Snow Team 1:12.88 4.30 102.92

5 11 26035 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:14.34 5.76 125.22
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG MÄNNER : 16.67     ZUSCHLAG FRAUEN : 33.86 F = 1010
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.57 / Seite 2/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Frauen 2  

1 8 70641 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:10.28 63.22

  Frauen C1  

1 4 74811 Moser Sarah 1993 BSV Samnaun 1:09.99 58.79

  Frauen C4  

1 3 96192 Bürgler-Kündig Ruth 1976 ZSSV Schwyz 1:06.14 0.00

  Frauen C5  

1 2 61472 Ziswiler-Wasem Gabi 1973 BOSV Diemtigen 1:24.69 283.27

  Frauen C6  

1 1 88958 Rossato Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team 1:30.01 364.51

  Männer U18  

1 82 19826 Briker Silvan 2006 ZSSV Attinghausen 1:06.37 62.71

2 83 90876 Marti Laurin 2007 SSW Elm 1:06.81 0.44 69.82

3 90 99622 Pfyl Dominik 2007 ZSSV Muotathal 1:08.74 2.37 101.02

4 81 85657 Rubli Oliver 2006 SSW Walensee 1:08.78 2.41 101.66

5 80 67075 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg 1:09.47 3.10 112.81

6 88 72593 Gübeli Demian 2007 ZSV Goldingen 1:10.10 3.73 123.00

7 73 102681 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:10.62 4.25 131.40

8 71 93256 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:10.81 4.44 134.47

9 87 71913 Hüppi Lars 2006 ZSV Goldingen 1:11.85 5.48 151.28

  Männer U21  

1 77 99743 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:04.93 39.44

2 86 71609 Winkler Yves 2004 ZSV Goldingen 1:08.39 3.46 95.36

3 101 89111 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 1:09.47 4.54 112.81

4 79 26534 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:11.54 6.61 146.27

5 96 38104 Caprez Linus 2005 BSV Beverin 1:11.77 6.84 149.99

6 98 114302 Marconato Fabio 2003 OSSV Urnäsch 1:13.36 8.43 175.69
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG MÄNNER : 16.67     ZUSCHLAG FRAUEN : 33.86 F = 1010
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.57 / Seite 3/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Männer Elite  

1 69 69909 Gehrig Marc 1988 BOSV Bärgchutze 1:02.49 0.00

2 68 65157 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:04.50 2.01 32.49

3 70 84913 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:04.60 2.11 34.10

  Männer 1  

1 99 75935 Hegglin Patrick 2002 ZSSV Finstersee 1:08.18 91.97

2 78 84585 Rubli Marc 2001 SSW Walensee 1:08.61 0.43 98.92

3 72 97163 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:09.19 1.01 108.29

  Männer 2  

1 84 37992 Fromm Enrico 1997 BSV Beverin 1:06.53 65.30

2 76 70942 Sommerhalder Loris 1998 ZSV Egg 1:08.84 2.31 102.63

3 92 103850 Nauer Adrian 1995 ZSSV Schwyz 1:09.70 3.17 116.53

4 102 113298 Heinrich Silvio 1994 OSSV Urnäsch 1:14.69 8.16 197.18

  Männer A1  

1 61 60913 Forster Silvan 1993 ZSV Zürileu Zürich 1:05.07 41.70

2 64 70342 Suter Kevin 1993 ZSV Egg 1:08.79 3.72 101.82

3 63 36071 Luternauer Fabio 1990 ZSSV Malters 1:09.41 4.34 111.85

  Männer A3  

1 58 62585 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:05.25 44.61

  Männer A4  

1 56 83775 Bersiga Dario 1974 ZSV Masters 1:13.57 179.08

2 57 107064 Hess Gian-Reto 1977 ZSV Egg 1:13.87 0.30 183.93

  Männer A5  

1 47 31599 Schneider Roland 1970 OSSV Oberegg 1:07.18 75.80

2 49 45578 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler 1:07.60 0.42 82.59

3 55 71099 Quinzi Bruno 1969 ZSV Egg 1:08.65 1.47 99.56

4 53 87842 Bär Serge 1969 SAS SAS Zürich 1:12.33 5.15 159.04

5 50 84556 Angst Andreas 1973 ZSV UBS Ski Interbancario 1:13.00 5.82 169.87

6 54 71412 Wiedmer Marco 1972 ZSV Egg 1:14.38 7.20 192.17

7 52 88955 Tichy Stefan 1971 OSSV Brülisau Weissbad 1:15.81 8.63 215.29
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG MÄNNER : 16.67     ZUSCHLAG FRAUEN : 33.86 F = 1010
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.57 / Seite 4/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

8 51 84074 Heini Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:15.82 8.64 215.45

  Männer A6  

1 45 87706 Anastasia Claudio 1964 OSSV SSC Toggenburg 1:07.26 77.10

2 43 93641 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:08.23 0.97 92.77

3 44 40710 Alpiger Dölf 1968 OSSV SSC Toggenburg 1:08.80 1.54 101.99

4 46 62543 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:09.89 2.63 119.60

  Männer B7  

1 41 70626 Albers Olmar 1963 ZSV Egg 1:17.85 248.26

  Männer B8  

1 40 59180 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:15.22 205.75

2 38 69610 Heinzer Erwin 1956 ZSV Egg 1:17.85 2.63 248.26

  Männer B9  

1 36 31504 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 1:11.76 149.83

2 34 104397 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:12.23 0.47 157.42

3 35 87233 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:14.96 3.20 201.55

  Männer B10  

1 33 61468 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:37.95 573.13

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (18)

12 89039 Muntwyler Madlaina 2002 SAS SAS Bern

29 103953 Schöpfer Fiona 2007 SSM Reigoldswil

37 82965 Casanova Vinzens 1956 BSV US Lumnezia

39 93088 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis

42 88896 Schmid Sigi 1967 OSSV Amden

48 104974 Lienert Thomas 1971 ZSV Am Bachtel

59 85486 Petrucci Filippo 1982 ZSV UBS Ski Interbancario

62 84814 Baur Andreas 1993 ZSV UBS Ski Interbancario

65 46969 Erismann Patrick 1991 OSSV Amden

66 29068 Eichenberger Dominic 1992 BSV Klosters

67 70010 Oesch Mike 1989 BOSV Bärgchutze
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG MÄNNER : 16.67     ZUSCHLAG FRAUEN : 33.86 F = 1010
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.57 / Seite 5/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

74 88868 Märki Joel 1998 ZSSV Lenzburg

85 66098 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg

91 30942 Lais Nadir 2006 SSM Reigoldswil

93 46895 Schmid Noah 2005 OSSV Amden

94 47026 Fäh Fadri 2006 OSSV Amden

95 30937 Suter Florian 2006 SSM Reigoldswil

97 108355 Gandbhir Rahul 2006 SSM Basel

Nicht im Ziel (12)

6 89026 Langenegger Nadine 2002 OSSV Ulisbach

9 25441 Moser Rebecca 1997 BSV Samnaun

16 70938 Kiessling Antonia 1998 ZSV Egg

18 65945 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim

19 89154 Eggenberger Selina 2005 OSSV RG Werdenberg

20 96795 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz

22 26798 Sulser Leandra 2007 OSSV Grabs

26 89079 Setz Jessica 2003 SAS SAS Bern

60 36070 Luternauer André 1988 ZSSV Malters

75 65859 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg

89 60649 Lüthi Nils 2006 OSSV Ulisbach

100 89069 Langenegger Fabian 2003 OSSV Ulisbach

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 102

ABWESENDE: 18

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 12

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 72
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Männer

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.57 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 69 69909 Gehrig Marc 1988 BOSV Bärgchutze 2.18 -

2 68 65157 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 21.58 21.58

3 70 84913 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 13.82 13.82

4 77 99743 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 27.11 27.11

5 61 60913 Forster Silvan 1993 ZSV Zürileu Zürich 34.31 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 62.51

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 16.67
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Frauen

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.57 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 3 96192 Bürgler-Kündig Ruth 1976 ZSSV Schwyz 18.93 18.93

2 7 97852 Hurni Janine 1993 ZSSV Sörenberg 0.00 -

3 17 96794 Nauer Anita 1999 ZSSV Schwyz 49.95 49.95

4 10 104333 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 58.09 58.09

5 32 90846 Marti Silja 2005 SSW Elm -,-- -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 126.97

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 33.86

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Swiss Regio Cup 
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Ski Alpin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rangliste Riesenslalom 
V-Nr. 1276 

3. Rennen in 
Flumserberg 
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3
Riesenslalom

Swiss Regio Cup

JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 13.03 / Seite 1/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  SRC - Frauen U18  

1 25 71867 Quinzi Alina 2006 ZSV Egg 1:10.92

2 24 60286 Niederhauser Celina 2006 BSV Larein Jenaz 1:12.31 1.39

3 13 89192 Mettler Aurelia 2006 ZSV Altendorf 1:12.41 1.49

4 30 77291 Schuler Johanna 2007 ZSSV Finstersee 1:12.65 1.73

5 31 76568 Hegglin Sarah 2006 ZSSV Finstersee 1:14.49 3.57

  SRC - Frauen U21  

1 32 90846 Marti Silja 2005 SSW Elm 1:09.41

2 21 66409 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 1:10.19 0.78

3 27 19671 Wehren Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:15.03 5.62

4 23 93443 Epprecht Livia 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 1:17.43 8.02

5 28 19883 Bieri Jasmin 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:18.40 8.99

  SRC - Frauen 1-C3  

1 7 97852 Hurni Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:06.48

2 17 96794 Nauer Anita 1999 ZSSV Schwyz 1:08.58 2.10

3 10 104333 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 1:08.76 2.28

4 5 39158 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:09.58 3.10

5 4 74811 Moser Sarah 1993 BSV Samnaun 1:09.99 3.51

6 8 70641 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:10.28 3.80

7 15 91216 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 1:12.19 5.71

8 14 92079 Veglio Lisa 2002 TISKI Adula Snow Team 1:12.88 6.40

9 11 26035 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:14.34 7.86
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 13.03 / Seite 2/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  SRC - Frauen C4-C11  

1 3 96192 Bürgler-Kündig Ruth 1976 ZSSV Schwyz 1:06.14

2 2 61472 Ziswiler-Wasem Gabi 1973 BOSV Diemtigen 1:24.69 18.55

3 1 88958 Rossato Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team 1:30.01 23.87

  SRC - Männer U18  

1 82 19826 Briker Silvan 2006 ZSSV Attinghausen 1:06.37

2 83 90876 Marti Laurin 2007 SSW Elm 1:06.81 0.44

3 90 99622 Pfyl Dominik 2007 ZSSV Muotathal 1:08.74 2.37

4 81 85657 Rubli Oliver 2006 SSW Walensee 1:08.78 2.41

5 80 67075 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg 1:09.47 3.10

6 88 72593 Gübeli Demian 2007 ZSV Goldingen 1:10.10 3.73

7 73 102681 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:10.62 4.25

8 71 93256 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:10.81 4.44

9 87 71913 Hüppi Lars 2006 ZSV Goldingen 1:11.85 5.48

  SRC - Männer U21  

1 77 99743 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:04.93

2 86 71609 Winkler Yves 2004 ZSV Goldingen 1:08.39 3.46

3 101 89111 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 1:09.47 4.54

4 79 26534 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:11.54 6.61

5 96 38104 Caprez Linus 2005 BSV Beverin 1:11.77 6.84

6 98 114302 Marconato Fabio 2003 OSSV Urnäsch 1:13.36 8.43

  SRC - Männer 1-A3  

1 69 69909 Gehrig Marc 1988 BOSV Bärgchutze 1:02.49

2 68 65157 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:04.50 2.01

3 70 84913 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:04.60 2.11

4 61 60913 Forster Silvan 1993 ZSV Zürileu Zürich 1:05.07 2.58

5 58 62585 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:05.25 2.76

6 84 37992 Fromm Enrico 1997 BSV Beverin 1:06.53 4.04

7 99 75935 Hegglin Patrick 2002 ZSSV Finstersee 1:08.18 5.69

8 78 84585 Rubli Marc 2001 SSW Walensee 1:08.61 6.12

9 64 70342 Suter Kevin 1993 ZSV Egg 1:08.79 6.30

10 76 70942 Sommerhalder Loris 1998 ZSV Egg 1:08.84 6.35

11 72 97163 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:09.19 6.70

12 63 36071 Luternauer Fabio 1990 ZSSV Malters 1:09.41 6.92

13 92 103850 Nauer Adrian 1995 ZSSV Schwyz 1:09.70 7.21

14 102 113298 Heinrich Silvio 1994 OSSV Urnäsch 1:14.69 12.20
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 13.03 / Seite 3/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  SRC - Männer A4-B13  

1 47 31599 Schneider Roland 1970 OSSV Oberegg 1:07.18

2 45 87706 Anastasia Claudio 1964 OSSV SSC Toggenburg 1:07.26 0.08

3 49 45578 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler 1:07.60 0.42

4 43 93641 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:08.23 1.05

5 55 71099 Quinzi Bruno 1969 ZSV Egg 1:08.65 1.47

6 44 40710 Alpiger Dölf 1968 OSSV SSC Toggenburg 1:08.80 1.62

7 46 62543 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:09.89 2.71

8 36 31504 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 1:11.76 4.58

9 34 104397 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:12.23 5.05

10 53 87842 Bär Serge 1969 SAS SAS Zürich 1:12.33 5.15

11 50 84556 Angst Andreas 1973 ZSV UBS Ski Interbancario 1:13.00 5.82

12 56 83775 Bersiga Dario 1974 ZSV Masters 1:13.57 6.39

13 57 107064 Hess Gian-Reto 1977 ZSV Egg 1:13.87 6.69

14 54 71412 Wiedmer Marco 1972 ZSV Egg 1:14.38 7.20

15 35 87233 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:14.96 7.78

16 40 59180 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:15.22 8.04

17 52 88955 Tichy Stefan 1971 OSSV Brülisau Weissbad 1:15.81 8.63

18 51 84074 Heini Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:15.82 8.64

19 41 70626 Albers Olmar 1963 ZSV Egg 1:17.85 10.67

19 38 69610 Heinzer Erwin 1956 ZSV Egg 1:17.85 10.67

21 33 61468 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:37.95 30.77

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (18)

12 89039 Muntwyler Madlaina 2002 SAS SAS Bern

29 103953 Schöpfer Fiona 2007 SSM Reigoldswil

37 82965 Casanova Vinzens 1956 BSV US Lumnezia

39 93088 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis

42 88896 Schmid Sigi 1967 OSSV Amden

48 104974 Lienert Thomas 1971 ZSV Am Bachtel

59 85486 Petrucci Filippo 1982 ZSV UBS Ski Interbancario

62 84814 Baur Andreas 1993 ZSV UBS Ski Interbancario

65 46969 Erismann Patrick 1991 OSSV Amden

66 29068 Eichenberger Dominic 1992 BSV Klosters

67 70010 Oesch Mike 1989 BOSV Bärgchutze

74 88868 Märki Joel 1998 ZSSV Lenzburg

85 66098 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg

91 30942 Lais Nadir 2006 SSM Reigoldswil

93 46895 Schmid Noah 2005 OSSV Amden

94 47026 Fäh Fadri 2006 OSSV Amden

95 30937 Suter Florian 2006 SSM Reigoldswil

97 108355 Gandbhir Rahul 2006 SSM Basel

Nicht im Ziel (12)

6 89026 Langenegger Nadine 2002 OSSV Ulisbach
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 13.03 / Seite 4/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

9 25441 Moser Rebecca 1997 BSV Samnaun

16 70938 Kiessling Antonia 1998 ZSV Egg

18 65945 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim

19 89154 Eggenberger Selina 2005 OSSV RG Werdenberg

20 96795 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz

22 26798 Sulser Leandra 2007 OSSV Grabs

26 89079 Setz Jessica 2003 SAS SAS Bern

60 36070 Luternauer André 1988 ZSSV Malters

75 65859 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg

89 60649 Lüthi Nils 2006 OSSV Ulisbach

100 89069 Langenegger Fabian 2003 OSSV Ulisbach

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3
Riesenslalom

ZSV Meisterschaft Riesenslalom

JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.59 / Seite 1/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSV - Frauen  

1 21 66409 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 1:10.19

2 25 71867 Quinzi Alina 2006 ZSV Egg 1:10.92 0.73

3 13 89192 Mettler Aurelia 2006 ZSV Altendorf 1:12.41 2.22

4 11 26035 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:14.34 4.15

  ZSV - Männer  

1 68 65157 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:04.50

2 61 60913 Forster Silvan 1993 ZSV Zürileu Zürich 1:05.07 0.57

3 86 71609 Winkler Yves 2004 ZSV Goldingen 1:08.39 3.89

4 55 71099 Quinzi Bruno 1969 ZSV Egg 1:08.65 4.15

5 64 70342 Suter Kevin 1993 ZSV Egg 1:08.79 4.29

6 76 70942 Sommerhalder Loris 1998 ZSV Egg 1:08.84 4.34

7 101 89111 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 1:09.47 4.97

7 80 67075 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg 1:09.47 4.97

9 88 72593 Gübeli Demian 2007 ZSV Goldingen 1:10.10 5.60

10 73 102681 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:10.62 6.12

11 71 93256 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:10.81 6.31

12 87 71913 Hüppi Lars 2006 ZSV Goldingen 1:11.85 7.35

13 50 84556 Angst Andreas 1973 ZSV UBS Ski Interbancario 1:13.00 8.50

14 56 83775 Bersiga Dario 1974 ZSV Masters 1:13.57 9.07

15 57 107064 Hess Gian-Reto 1977 ZSV Egg 1:13.87 9.37

16 54 71412 Wiedmer Marco 1972 ZSV Egg 1:14.38 9.88

17 51 84074 Heini Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:15.82 11.32

18 41 70626 Albers Olmar 1963 ZSV Egg 1:17.85 13.35

18 38 69610 Heinzer Erwin 1956 ZSV Egg 1:17.85 13.35
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224

VolaSoftControlPdf

57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

ZSV Meisterschaft Riesenslalom

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 12.59 / Seite 2/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

39 93088 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis

48 104974 Lienert Thomas 1971 ZSV Am Bachtel

59 85486 Petrucci Filippo 1982 ZSV UBS Ski Interbancario

62 84814 Baur Andreas 1993 ZSV UBS Ski Interbancario

85 66098 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg

Nicht im Ziel (2)

16 70938 Kiessling Antonia 1998 ZSV Egg

75 65859 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3
Riesenslalom

OSSV Meisterschaft Riesenslalom

JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 13.02 / Seite 1/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  OSSV - Frauen  

1 10 104333 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 1:08.76

2 5 39158 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:09.58 0.82

  OSSV - Männer  

1 70 84913 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:04.60

2 47 31599 Schneider Roland 1970 OSSV Oberegg 1:07.18 2.58

3 45 87706 Anastasia Claudio 1964 OSSV SSC Toggenburg 1:07.26 2.66

4 49 45578 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler 1:07.60 3.00

5 44 40710 Alpiger Dölf 1968 OSSV SSC Toggenburg 1:08.80 4.20

6 79 26534 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:11.54 6.94

7 36 31504 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 1:11.76 7.16

8 34 104397 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:12.23 7.63

9 98 114302 Marconato Fabio 2003 OSSV Urnäsch 1:13.36 8.76

10 102 113298 Heinrich Silvio 1994 OSSV Urnäsch 1:14.69 10.09

11 35 87233 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:14.96 10.36

12 52 88955 Tichy Stefan 1971 OSSV Brülisau Weissbad 1:15.81 11.21

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (4)

42 88896 Schmid Sigi 1967 OSSV Amden

65 46969 Erismann Patrick 1991 OSSV Amden

93 46895 Schmid Noah 2005 OSSV Amden

94 47026 Fäh Fadri 2006 OSSV Amden

Nicht im Ziel (5)

6 89026 Langenegger Nadine 2002 OSSV Ulisbach
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Alfaré Christian (Zürileu Zürich)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1276

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Cafrida
1550m
1330m
220m

Gübeli Philipp (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Glarner Svenja (Goldingen)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10.00 Uhr

WETTER : leichter Schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : 1° C

LISTEN NR.224
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57. Atzmännig RS, Swiss Regio Cup 3

Riesenslalom

OSSV Meisterschaft Riesenslalom

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.02.2024  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1276  /  11.02.2024 um 13.02 / Seite 2/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

19 89154 Eggenberger Selina 2005 OSSV RG Werdenberg

22 26798 Sulser Leandra 2007 OSSV Grabs

89 60649 Lüthi Nils 2006 OSSV Ulisbach

100 89069 Langenegger Fabian 2003 OSSV Ulisbach

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



 

Veranstalter 

  

Clubwettkampf 
 
 

57. Atzmännig RS 
11. Februar 2024 

 
 
 

offizielle Rangliste 
 

Rang St-Nr. Club/Mitglieder JG Einzelzeit Teamzeit 

 1 Egg 4:37.20 
 55 Quinzi Bruno 1969 1:08.65 
 64 Suter Kevin 1993 1:08.79 
 76 Sommerhalder Loris 1998 1:08.84 
 25 Quinzi Alina 2006 1:10.92 



  

 

 
Veranstalter 

  

Tagessieger 
 
 

57. Atzmännig RS 
 

11. Februar 2024 
 
 

Frauen Bürgler-Kündig Ruth 1976 Schwyz   1:06.14 
Frauen U21 Marti Silja 2005 Elm   1:09.41 
 
Männer Gehrig Marc 1988 Bärgchutze   1:02.49 
Männer U21 Muheim Elias 2003 Beckenried-Klewenalp   1:04.93 

 
 

 


